% 1'% Comune o Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
[L3y Milumo Anno educativo 2024/2025

ARCADIA, 20 - Scuola dell’'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione Domanda Esito Trasferim.
1 871698 Assegnato X
2 870242 Assegnato X
3 863902 Assegnato X
4 836182 Assegnato

830099 Assegnato: BARONI, 45 -

Scuola dell’Infanzia - Misti -

Ordinarie
5 828801 Assegnato
6 831934 Assegnato

839997 In attesa di assegnazione

830136 In attesa di assegnazione
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% 1'% Comune Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Ley Miiemo Anno educativo 2024/2025

BARONI, 45 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione Domanda Esito Trasferim.
1 871553 Assegnato X
2 872130 Assegnato X

839052 Assegnato: GENTILINO, 4/A -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie
3 870394 Assegnato X
836182 Assegnato: ARCADIA, 20 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie
4 830099 Assegnato
828801 Assegnato: ARCADIA, 20 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie
831934 Assegnato: ARCADIA, 20 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie
839997 In attesa di assegnazione
830136 In attesa di assegnazione
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% 1'% Comune Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Ley Miiemo Anno educativo 2024/2025

BARRILI, 27 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione Domanda Esito Trasferim.
1 871866 Assegnato X
2 833142 Assegnato

829374 Assegnato: BRUNACCI, 8 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie
840730 Assegnato: GENTILINO, 4/A -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie
837537 Assegnato: GENTILINO, 4/A -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie
831099 Assegnato: DE NICOLA, 18 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie
3 838209 Assegnato
4 836792 Assegnato
5 842105 Assegnato
839605 Assegnato: BOGNETTI, 13 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie
6 842034 Assegnato
7 835706 Assegnato
8 833660 Assegnato
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% 1'% Comune Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Ley Miiemo Anno educativo 2024/2025

BOGNETTI, 13 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione Domanda Esito Trasferim.
831059 Assegnato: GENTILINO, 4/A -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie
834351 Assegnato: DEI GUARNERI, 19
- Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie
1 839056 Assegnato
2 839605 Assegnato
3 829765 Assegnato
4 833039 Assegnato
838385 Assegnato: MANTEGNA, 8 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie
5 834467 Assegnato
6 841495 Assegnato
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Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Anno educativo 2024/2025

BRUNACCI, 8 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione

10

11

12

13

Domanda

872032

872037

872443

831379

833251

832379

831403

837537

831460

830369

872026

837480

834087

837343

838018

839700

829374

839363

837453

872041

872025

836015

833060

Esito

Assegnato
Assegnato
Assegnato

Assegnato: GENTILINO, 4/A -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato

Assegnato: GENTILINO, 4/A -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato: GENTILINO, 4/A -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato: GENTILINO, 4/A -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato: GENTILINO, 4/A -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato: DE NICOLA, 18 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato
Assegnato
Assegnato

Assegnato: GENTILINO, 4/A -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato: GENTILINO, 4/A -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato: GENTILINO, 4/A -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato
Assegnato
Assegnato
Assegnato
Assegnato
Assegnato

In attesa di assegnazione

Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia
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% 1'% Comune Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
LI e Anno educativo 2024/2025

BRUNACCI, 8 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione Domanda

840730

836189

836182

838357

841920

840812

833876

832388

839605

836083

842172

829724

842414

837647

838936

841495

Esito

Assegnato: GENTILINO, 4/A -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato: GENTILINO, 4/A -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato: ARCADIA, 20 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato: GENTILINO, 4/A -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato: S. CROCE, 5 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato: GENTILINO, 4/A -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione

Assegnato: BOGNETTI, 13 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione

Assegnato: BOGNETTI, 13 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia

Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 23/05/2024 15:45

Trasferim.
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Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Anno educativo 2024/2025

DEI GUARNERI, 19 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione

Domanda

829331

833742

840281

833862

842815

836902

830278

829145

830507

834351

839818

831149

832421

840429

833600

839056

830949

837422

829922

833578

832166

833039

837476

Esito

Assegnato
Assegnato
Assegnato

Assegnato: PEZZI, 3 - Scuola
dell’'Infanzia - Misti - Ordinarie

Assegnato
Assegnato
Assegnato
Assegnato
Assegnato
Assegnato
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione

Assegnato: BOGNETTI, 13 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato: PEZZI, 3 - Scuola
dell’Infanzia - Misti - Ordinarie

In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione

Assegnato: BOGNETTI, 13 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato: OGLIO, 25 - Scuola
dell’'Infanzia - Misti - Ordinarie

Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia
Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 23/05/2024 15:45
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% 1'% Comune Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Ley Miiemo Anno educativo 2024/2025

GENTILINO, 4/A - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione Domanda Esito Trasferim.
1 872035 Assegnato X
2 872402 Assegnato X
3 872393 Assegnato X
4 872396 Assegnato X
5 831403 Assegnato
6 872395 Assegnato X
7 872389 Assegnato X
8 872558 Assegnato X
9 872099 Assegnato X
10 872559 Assegnato X
11 838298 Assegnato
12 839700 Assegnato

842668 Assegnato: DEI

CROLLALANZA, 15 - Scuola
dell’Infanzia - Misti - Ordinarie

833251 Assegnato: BRUNACCI, 8 -

Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie
13 832379 Assegnato
14 837537 Assegnato
15 837931 Assegnato
16 831460 Assegnato

830369 Assegnato: DE NICOLA, 18 -

Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie
17 831059 Assegnato
18 838018 Assegnato
19 837343 Assegnato
20 831472 Assegnato
21 842621 Assegnato
22 830578 Assegnato
23 838993 Assegnato
24 831379 Assegnato
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Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Anno educativo 2024/2025

GENTILINO, 4/A - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione

25

26

27

28

29

30

31

Domanda

839052

829374

872028

837453

836015

837480

840730

872391

836182

838357

841920

840812

836189

833876

832388

835351

836083

842172

842414

837647

831461

838936

829724

841108

Esito

Assegnato

Assegnato: BRUNACCI, 8 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato
Assegnato: BRUNACCI, 8 -

Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato: BRUNACCI, 8 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato: BRUNACCI, 8 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato
Assegnato

Assegnato: ARCADIA, 20 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato

Assegnato: S. CROCE, 5 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato
Assegnato
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione

Assegnato: S. CROCE, 5 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione

Assegnato: S. CROCE, 5 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione

In attesa di assegnazione

Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia
Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 23/05/2024 15:45

Trasferim.
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% 1'% Comune Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Ley Miiemo Anno educativo 2024/2025

GENTILINO, 4/A - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione Domanda Esito
841495 Assegnato: BOGNETTI, 13 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -

Ordinarie

Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia
Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 23/05/2024 15:45
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% 1'% Comune Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
LI e Anno educativo 2024/2025

PESCARENICO, 1 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione Domanda

1 871816

2 870252

869994

831023

834620

833142

871598

835744

839363

833060

831880

836333

838209

831175

833063

842034

836792

833660

Esito

Assegnato
Assegnato
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione

Assegnato: BARRILI, 27 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione

Assegnato: BRUNACCI, 8 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione

Assegnato: DEI
CROLLALANZA, 15 - Scuola
dell’Infanzia - Misti - Ordinarie

Assegnato: BARRILI, 27 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione

Assegnato: BARRILI, 27 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato: BARRILI, 27 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato: BARRILI, 27 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia

Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 23/05/2024 15:45
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PEZZI, 3 - Scuola dell’'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione

10

11

Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Anno educativo 2024/2025

Domanda

871699

872572

831059

833862

839052

837850

842775

842786

839056

830778

831324

837173

841384

830949

835909

839788

839605

831520

834467

Esito

Assegnato
Assegnato

Assegnato: GENTILINO, 4/A -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato

Assegnato: GENTILINO, 4/A -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato: CRIVELLI, 21 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato
Assegnato

Assegnato: BOGNETTI, 13 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato
Assegnato
Assegnato
Assegnato
Assegnato
Assegnato

Assegnato: CRIVELLI, 21 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato: BOGNETTI, 13 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato: CARABELLI, 8 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato: BOGNETTI, 13 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia
Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 23/05/2024 15:45
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«

15%5} Comune o Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
L Anno educativo 2024/2025

S. ABBONDIO, 27 (PROVV VIA PALMIERI, 24 ) - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione Domanda

834087

837343

831472

842621

830578

838993

Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia
Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 23/05/2024 15:45

Esito

Assegnato: BRUNACCI, 8 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato: GENTILINO, 4/A -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato: GENTILINO, 4/A -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato: GENTILINO, 4/A -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato: GENTILINO, 4/A -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato: GENTILINO, 4/A -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Trasferim.
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Graduatoria ammissione Scuola dell’ Infanzia

Anno educativo 2024/2025

S. GIACOMO, 3 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione

Domanda

871712

865176

872129

871636

871384

833142

838209

831880

833063

836792

831175

842034

842105

835706

833660

Esito

Assegnato
Assegnato
Assegnato
Assegnato

In attesa di assegnazione

Assegnato: BARRILI, 27 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato: BARRILI, 27 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione

Assegnato: BARRILI, 27 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

In attesa di assegnazione

Assegnato: BARRILI, 27 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato: BARRILI, 27 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato: BARRILI, 27 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato: BARRILI, 27 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia
Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 23/05/2024 15:45

Trasferim.
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Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Anno educativo 2024/2025

VAL DI SOLE, 9/A - Scuola dell’'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione

Domanda

871605

871675

871717

871686

833862

828724

829331

833043

836902

830278

840281

842815

829145

871673

871883

830507

834351

839818

831149

833742

832421

833600

840429

Esito

Assegnato
Assegnato
Assegnato
Assegnato

Assegnato: PEZZI, 3 - Scuola
dell’'Infanzia - Misti - Ordinarie

Assegnato: S. CROCE, 5 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato: DEI GUARNERI, 19
- Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

In attesa di assegnazione

Assegnato: DEI GUARNERI, 19
- Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato: DEI GUARNERI, 19
- Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato: DEI GUARNERI, 19
- Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato: DEI GUARNERI, 19
- Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato: DEI GUARNERI, 19
- Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione

Assegnato: DEI GUARNERI, 19
- Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato: DEI GUARNERI, 19
- Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione

Assegnato: DEI GUARNERI, 19
- Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione

In attesa di assegnazione

Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia
Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 23/05/2024 15:45

Trasferim.
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% 1'% Comune Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
LI e Anno educativo 2024/2025

VAL DI SOLE, 9/A - Scuola dell’'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione Domanda

839056

830949

833039

837422

829922

833578

832166

834467

Esito

Assegnato: BOGNETTI, 13 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato: PEZZI, 3 - Scuola
dell’'Infanzia - Misti - Ordinarie

Assegnato: BOGNETTI, 13 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione

Assegnato: BOGNETTI, 13 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia

Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 23/05/2024 15:45

Trasferim.
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